


Fondclub Gooi & EemlandUitslag 05-07-2024 Barcelona

Lossing: 07:15:00 WzwWind: Aantal duiven: 154 Aantal deelnemers: 24

Prs Naam M G Afstand Ringnr Snelheid Pntn 75151HSGAKS1 €ZuiverPlaats

HAN VOERMAN 101 1203,476 1000,000 0,00  1246,50105:48:29SOEST 5 0-1357243 ............
J. DOPPENBERG JR. 92 1208,652 974,359 0,00  1223,00006:11:16VOORTHUIZEN 7 9-1366042 ............
J. DOPPENBERG JR. 93 2/6  948,718 0,00  1203,13606:27:35VOORTHUIZEN 1 9-1366058 ........+...
J. DOPPENBERG JR. 94 3    923,077 0,00  1118,03407:44:03VOORTHUIZEN 5 9-1366038 ............
GERRIT VAN BREENE 15 1189,389 897,436 0,00  1111,78607:32:48DRIEBERGEN 1 0-1341685 ........+...

CORNE VAN OEVEREN 266 1191,309 871,795 0,00  1093,64607:52:18OVERBERG 5 8-1701367 ............
RINUS LAMBRECHTS 117 1201,999 846,154 0,00  1092,79308:02:56AMERSFOORT 3 1-1048362 ............
CORNE VAN OEVEREN 268 2/13 820,513 0,00  1091,54207:54:24OVERBERG 6 0-1339361 ............
CORNE VAN OEVEREN 269 3    794,872 0,00  1070,48708:15:52OVERBERG 17 1-1016045 ............
HAN VOERMAN 1010 2/2  769,231 0,00  1070,40608:27:19SOEST 2 0-1357232 ............

RONNIE LIEFTINK 1011 1209,977 743,590 0,00  1057,82608:46:50NIJKERK GLD 7 0-1360120 ............
COMB. HARTOG 912 1210,088 717,949 0,00  1056,07308:48:50LAREN 5 1-1055560 ............
JOHAN METHORST 413 1202,898 692,308 0,00  1042,32708:57:03BARNEVELD 1 1-1627226 ........+...
CORNE VAN OEVEREN 2614 4    666,667 0,00  1042,08308:46:12OVERBERG 3 8-1701396 ............
RONNIE LIEFTINK 1015 2/3  641,026 0,00  1038,16109:08:30NIJKERK GLD 1 0-1360105 ........+...

B. VAN DEN HOEK 516 1207,007 615,385 0,00  1034,34109:09:56BAARN 1 2-8329936 ........+...
CORNE VAN OEVEREN 2617 5    589,744 0,00  1032,47908:56:50OVERBERG 15 1-1713151 ............
RINUS LAMBRECHTS 1118 2/2  564,103 0,00  1029,85809:10:09AMERSFOORT 11 1-1048698 ............
J. DOPPENBERG JR. 919 4    538,462 0,00  1012,76509:36:25VOORTHUIZEN 2 9-1366094 ............
J. DOPPENBERG JR. 920 5    512,821 0,00  1011,53609:37:52VOORTHUIZEN 3 9-1366090 ............

CORNE VAN OEVEREN 2621 6    487,179 0,00  1007,02409:26:00OVERBERG 23 1-1016044 ............
CORNE VAN OEVEREN 2622 7    461,538 0,00  1006,64109:26:27OVERBERG 19 1-1016086 ............
CORNE VAN OEVEREN 2623 8    435,897 0,00  1001,75909:32:13OVERBERG 12 1-1016005 ............
MARCEL OUTSHOVEN 524 1193,206 410,256 0,00  1001,65609:34:14ZEIST 1 8-1727236 ........+...
Y. SEDDIKI 625 1226,074 384,615 0,00  1001,50310:07:14ALMERE 2 0-1379187 ............

COMB. HARTOG 926 2/3  358,974 0,00  992,21210:02:35LAREN 8 0-1352548 ............
CORNE VAN OEVEREN 2627 9    333,333 0,00  990,24109:46:03OVERBERG 11 1-1016001 ............
COMB. HARTOG 928 3    307,692 0,00  983,07610:13:55LAREN 2 0-1352544 ........+...
W. KUIJER 2429 1215,309 282,051 0,00  975,92610:28:17HUIZEN 15 2-8673133 ............
CORNE VAN OEVEREN 2630 10    256,410 0,00  975,05810:04:47OVERBERG 24 1-1016098 ............

CORNE VAN OEVEREN 2631 11    230,769 0,00  974,57910:05:23OVERBERG 14 1-1015962 ............
JOHAN METHORST 432 2/2  205,128 0,00  970,41810:22:34BARNEVELD 4 8-1578831 ............
CORNE VAN OEVEREN 2633 12    179,487 0,00  967,99310:13:42OVERBERG 2 8-1701383 ............
A.H. TEUNISSEN 434 1202,473 153,846 0,00  961,96410:33:01SOEST 4 0-1356969 ............
J. DOPPENBERG JR. 935 6    128,205 0,00  959,10810:43:11VOORTHUIZEN 8 9-1366067 ............

RONNIE LIEFTINK 1036 3    102,564 0,00  957,85410:46:13NIJKERK GLD 6 9-1775675 ............
MARTIJN SCHUERINK 137 1206,537 76,923 0,00  952,20410:50:06AMERSFOORT 1 0-1274340 ........+...
FAM. AMECHTAL 338 1223,225 51,282 0,00  946,54811:15:18ALMERE 1 1-1727309 ........+...
CORNE VAN OEVEREN 2639 13    25,641 0,00  946,05910:42:14OVERBERG 22 1-1016022 ............

Neutralisatieregeling NF14 is toegepast.

Neutralisatietijden
Nacht Begin Einde       Duur
1      O5-O7 22:31:OO    O6-O7 O4:59:OO    O6:28:OO
Deze tijden zijn bepaald met de NPO-berekenwijze en kunnen afwijken van de indicatieve tijden op de NPO-site.

1139 Gooi & Eemland
30-07-2024 15:29 1Venira Rekenaar 94-Z94  ZLU



Fondclub Gooi & EemlandUitslag 05-07-2024 Barcelona

Prs Naam M G Afstand Ringnr Snelheid Pntn 75151HSGAKS1 €ZuiverPlaats

Hoofdprijs : 
A :   J. DOPPENBERG JR      VOORTHUIZEN  3    EEN ½  VARKEN

GRATIS PRIJZEN : 
   1 Delftsblauwbord : HAN VOERMAN SOEST  

11.Vleespakket : RONNIE LIEFTINK      NIJKERG
laatste. multimix : CORNE VAN OEVEREN OVERBERG

1139 Gooi & Eemland
30-07-2024 15:29 2Venira Rekenaar 94-Z94  ZLU



Prijzen 5-7-2024 Barcelona Fondclub Gooi & Eemland

Poule Gezet Totaal Aantal prijzen Prijs Restprijzen

1:4 3 1,50 0 prijzen van 2,00 rest 1,50

1:4 3 3,00 0 prijzen van 4,00 rest 3,00

1:4 3 4,50 0 prijzen van 6,00 rest 4,50

1:4 0 0,00 0 prijzen van 8,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 10,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 15,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 20,00

1:25 0 0,00 0 prijzen van 12,50

1:25 0 0,00 0 prijzen van 25,00

1:50 0 0,00 0 prijzen van 25,00

1:50 0 0,00 0 prijzen van 50,00

HwH 3 0,45 1 prijzen van 0,45

Spec 0 0,00 0 prijzen van 6,00

Gokpoel 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Serie 2 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Serie 3 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Hoofdprijs A 36 36,00 0 prijzen van 0,00 rest 36,00

Koppel 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Super Gok 0 0,00 0 prijzen van 0,00

1 0 0,00 0 prijzen van 0,00

154 duiven in concours Totaal prijzengeld: 45,45 Aantal prijsregels: 39

1139 Gooi & Eemland
16-7-2024 21:43 1Venira Rekenaar 94-Z94  Oefenen



Fondclub Gooi & EemlandUitslag 05-07-2024 Barcelona

Lossing: 07:15:00 WzwWind: Aantal duiven: 154 Aantal deelnemers: 24

Prs Naam M G Afstand Ringnr Snelheid PntnZuiverPlaats

HAN VOERMAN 101 1203,476 1000,000  1246,50105:48:29SOEST 5 0-1357243
J. DOPPENBERG JR. 92 1208,652 974,359  1223,00006:11:16VOORTHUIZEN 7 9-1366042
J. DOPPENBERG JR. 93 2/6  948,718  1203,13606:27:35VOORTHUIZEN 1 9-1366058
J. DOPPENBERG JR. 94 3    923,077  1118,03407:44:03VOORTHUIZEN 5 9-1366038
GERRIT VAN BREENE 15 1189,389 897,436  1111,78607:32:48DRIEBERGEN 1 0-1341685

CORNE VAN OEVEREN 266 1191,309 871,795  1093,64607:52:18OVERBERG 5 8-1701367
RINUS LAMBRECHTS 117 1201,999 846,154  1092,79308:02:56AMERSFOORT 3 1-1048362
CORNE VAN OEVEREN 268 2/13 820,513  1091,54207:54:24OVERBERG 6 0-1339361
CORNE VAN OEVEREN 269 3    794,872  1070,48708:15:52OVERBERG 17 1-1016045
HAN VOERMAN 1010 2/2  769,231  1070,40608:27:19SOEST 2 0-1357232

RONNIE LIEFTINK 1011 1209,977 743,590  1057,82608:46:50NIJKERK GLD 7 0-1360120
COMB. HARTOG 912 1210,088 717,949  1056,07308:48:50LAREN 5 1-1055560
JOHAN METHORST 413 1202,898 692,308  1042,32708:57:03BARNEVELD 1 1-1627226
CORNE VAN OEVEREN 2614 4    666,667  1042,08308:46:12OVERBERG 3 8-1701396
RONNIE LIEFTINK 1015 2/3  641,026  1038,16109:08:30NIJKERK GLD 1 0-1360105

B. VAN DEN HOEK 516 1207,007 615,385  1034,34109:09:56BAARN 1 2-8329936
CORNE VAN OEVEREN 2617 5    589,744  1032,47908:56:50OVERBERG 15 1-1713151
RINUS LAMBRECHTS 1118 2/2  564,103  1029,85809:10:09AMERSFOORT 11 1-1048698
J. DOPPENBERG JR. 919 4    538,462  1012,76509:36:25VOORTHUIZEN 2 9-1366094
J. DOPPENBERG JR. 920 5    512,821  1011,53609:37:52VOORTHUIZEN 3 9-1366090

CORNE VAN OEVEREN 2621 6    487,179  1007,02409:26:00OVERBERG 23 1-1016044
CORNE VAN OEVEREN 2622 7    461,538  1006,64109:26:27OVERBERG 19 1-1016086
CORNE VAN OEVEREN 2623 8    435,897  1001,75909:32:13OVERBERG 12 1-1016005
MARCEL OUTSHOVEN 524 1193,206 410,256  1001,65609:34:14ZEIST 1 8-1727236
Y. SEDDIKI 625 1226,074 384,615  1001,50310:07:14ALMERE 2 0-1379187

COMB. HARTOG 926 2/3  358,974  992,21210:02:35LAREN 8 0-1352548
CORNE VAN OEVEREN 2627 9    333,333  990,24109:46:03OVERBERG 11 1-1016001
COMB. HARTOG 928 3    307,692  983,07610:13:55LAREN 2 0-1352544
W. KUIJER 2429 1215,309 282,051  975,92610:28:17HUIZEN 15 2-8673133
CORNE VAN OEVEREN 2630 10    256,410  975,05810:04:47OVERBERG 24 1-1016098

CORNE VAN OEVEREN 2631 11    230,769  974,57910:05:23OVERBERG 14 1-1015962
JOHAN METHORST 432 2/2  205,128  970,41810:22:34BARNEVELD 4 8-1578831
CORNE VAN OEVEREN 2633 12    179,487  967,99310:13:42OVERBERG 2 8-1701383
A.H. TEUNISSEN 434 1202,473 153,846  961,96410:33:01SOEST 4 0-1356969
J. DOPPENBERG JR. 935 6    128,205  959,10810:43:11VOORTHUIZEN 8 9-1366067

RONNIE LIEFTINK 1036 3    102,564  957,85410:46:13NIJKERK GLD 6 9-1775675
MARTIJN SCHUERINK 137 1206,537 76,923  952,20410:50:06AMERSFOORT 1 0-1274340
FAM. AMECHTAL 338 1223,225 51,282  946,54811:15:18ALMERE 1 1-1727309
CORNE VAN OEVEREN 2639 13    25,641  946,05910:42:14OVERBERG 22 1-1016022

Neutralisatieregeling NF14 is toegepast.

Neutralisatietijden
Nacht Begin Einde       Duur
1      O5-O7 22:31:OO    O6-O7 O4:59:OO    O6:28:OO
Deze tijden zijn bepaald met de NPO-berekenwijze en kunnen afwijken van de indicatieve tijden op de NPO-site.

1139 Gooi & Eemland
30-07-2024 15:34 1Venira Rekenaar 94-Z94  ZLU

      DUIVINNEN



Fondclub Gooi & Eemland
   

Uitslag 05-07-2024 Barcelona

Prs Naam M G Afstand Ringnr Snelheid PntnZuiverPlaats

1139 Gooi & Eemland
30-07-2024 15:34 2Venira Rekenaar 94-Z94  ZLU



   

Kampioenschap Fondclub Gooi & Eemland - Super FondOnaangewezen (3 vl.)

Aantal liefhebbers: 35 Aantal duiven: 55

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

2766,184J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN1 120713.0477
1944,025MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT2 31105.0005
1905,524CORNE VAN OEVEREN OVERBERG3 70713.0017
1732,571B.G. PRASING LELYSTAD4 30506.0637
1625,943RONNIE LIEFTINK NIJKERK GLD5 21143.0002
1606,838COMB. HARTOG LAREN6 21128.9024
1476,580A. DE JONG BLARICUM7 31128.0688
1269,064JACOB MEIJERS NEDERHORST DEN BERG8 21101.0006
1133,484JOHAN METHORST BARNEVELD9 20713.0752
1059,368J. VAN 'T LAND NAARDEN10 21115.0611

1000,000HAN VOERMAN SOEST11 11139.0012
897,436GERRIT VAN BREENE DRIEBERGEN12 11064.0006
820,513RINUS LAMBRECHTS AMERSFOORT13 21105.0516
764,706T. MAASSEN AMERSFOORT14 11139.0029
705,882E.V.D.BRAKEL&ZNN SOEST15 11139.9361
615,385B. VAN DEN HOEK BAARN16 11139.0020
500,000W. VAN DE HOEK PUTTEN17 10713.0012
410,256MARCEL OUTSHOVEN ZEIST18 11010.0019
384,615Y. SEDDIKI ALMERE19 11254.1273
260,504J.J. VAN DER VEER BAARN20 21139.0021

161,765W.F.M. CALIS BUSSUM21 11128.0564
153,846A.H. TEUNISSEN SOEST22 11139.1367
132,353SVEN OUT SOEST23 11139.0007
117,521W. KUIJER HUIZEN24 11128.1047

51,282FAM. AMECHTAL ALMERE25 11254.9003

1139 Gooi & Eemland
16-7-2024 21:45 1Venira Rekenaar



   

Kampioenschap Fondclub Gooi & Eemland - Super FondAangewezen (3 vl.)

Aantal liefhebbers: 35 Aantal duiven: 31

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

984,331J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN1 30713.0477
930,619MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT2 41105.0005
598,291COMB. HARTOG LAREN3 21128.9024
566,742JOHAN METHORST BARNEVELD4 20713.0752
518,519JACOB MEIJERS NEDERHORST DEN BERG5 21101.0006
481,754B.G. PRASING LELYSTAD6 20506.0637
470,861J. VAN 'T LAND NAARDEN7 31115.0611
462,963A. DE JONG BLARICUM8 21128.0688
448,718GERRIT VAN BREENE DRIEBERGEN9 11064.0006
384,615HAN VOERMAN SOEST10 11139.0012

352,941E.V.D.BRAKEL&ZNN SOEST11 11139.9361
320,513RONNIE LIEFTINK NIJKERK GLD12 11143.0002
307,692B. VAN DEN HOEK BAARN13 11139.0020
250,000W. VAN DE HOEK PUTTEN14 10713.0012
205,128MARCEL OUTSHOVEN ZEIST15 11010.0019
192,308Y. SEDDIKI ALMERE16 11254.1273

89,743CORNE VAN OEVEREN OVERBERG17 10713.0017
80,882W.F.M. CALIS BUSSUM18 11128.0564
25,641FAM. AMECHTAL ALMERE19 11254.9003

1139 Gooi & Eemland
16-7-2024 21:45 1Venira Rekenaar



   

Kampioenschap Fondclub Gooi & Eemland - Super FondTotaal (3 vl.)

Aantal liefhebbers: 35 Aantal duiven: 69

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

3750,514J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN1 150713.0477
2874,644MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT2 51105.0005
2214,325B.G. PRASING LELYSTAD3 40506.0637
2205,128COMB. HARTOG LAREN4 31128.9024
1995,267CORNE VAN OEVEREN OVERBERG5 80713.0017
1946,456RONNIE LIEFTINK NIJKERK GLD6 31143.0002
1939,543A. DE JONG BLARICUM7 41128.0688
1787,582JACOB MEIJERS NEDERHORST DEN BERG8 31101.0006
1700,226JOHAN METHORST BARNEVELD9 20713.0752
1530,229J. VAN 'T LAND NAARDEN10 41115.0611

1384,615HAN VOERMAN SOEST11 21139.0012
1346,154GERRIT VAN BREENE DRIEBERGEN12 11064.0006
1058,823E.V.D.BRAKEL&ZNN SOEST13 11139.9361

923,077B. VAN DEN HOEK BAARN14 11139.0020
820,513RINUS LAMBRECHTS AMERSFOORT15 21105.0516
764,706T. MAASSEN AMERSFOORT16 11139.0029
750,000W. VAN DE HOEK PUTTEN17 10713.0012
615,384MARCEL OUTSHOVEN ZEIST18 11010.0019
576,923Y. SEDDIKI ALMERE19 11254.1273
260,504J.J. VAN DER VEER BAARN20 21139.0021

242,647W.F.M. CALIS BUSSUM21 11128.0564
153,846A.H. TEUNISSEN SOEST22 11139.1367
132,353SVEN OUT SOEST23 11139.0007
117,521W. KUIJER HUIZEN24 11128.1047

76,923FAM. AMECHTAL ALMERE25 11254.9003

1139 Gooi & Eemland
16-7-2024 21:46 1Venira Rekenaar



Fondclub Gooi & Eemland - Super Fond
   

Duifkampioenschap  (3 vl.)

Aantal liefhebbers: 35 Aantal duiven: 134

NaamNPO nr PuntenRingnrPos Plaats Prijzen

1000,0001 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477  23-9059510  V
1000,0002 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 21-1625697  V
1000,0003 HAN VOERMAN SOEST 11139.0012 NL 20-1357243  M

985,2944 J. VAN 'T LAND NAARDEN 11115.0611 NL 21-1052261  M
974,3595 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 19-1366042  V
970,5886 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477  23-9059553  M
962,9637 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 21-1625666  M
955,8828 A. DE JONG BLARICUM 11128.0688 NL 22-8324742  V
948,7189 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 19-1366058  V
941,17610 MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT 11105.0005 NL 22-8320716  V
926,47111 B.G. PRASING LELYSTAD 10506.0637 NL 19-1296627  V
925,92612 MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT 11105.0005 NL 21-1555683  M
923,07713 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 19-1366038  M
911,76514 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 10713.0017 NL 22-8290973  M
897,43615 GERRIT VAN BREENE DRIEBERGEN 11064.0006 NL 20-1341685  M
897,05916 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 22-8186512  V
888,88917 COMB. HARTOG LAREN 11128.9024 NL 18-1740042  V
882,35318 RONNIE LIEFTINK NIJKERK GLD 11143.0002 NL 21-1062758  V
871,79519 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 10713.0017 NL 18-1701367  M
867,64720 J. VAN 'T LAND NAARDEN 11115.0611 NL 22-8320748  V
852,94121 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477  23-9059561  M
851,85222 B.G. PRASING LELYSTAD 10506.0637 NL 20-1132306  M
846,15423 RINUS LAMBRECHTS AMERSFOORT 11105.0516 NL 21-1048362  M
838,23524 J. VAN 'T LAND NAARDEN 11115.0611 NL 21-1082049  V
823,52925 B.G. PRASING LELYSTAD 10506.0637 NL 21-1556206  V
820,51326 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 10713.0017 NL 20-1339361  V
814,81527 A. DE JONG BLARICUM 11128.0688 NL 22-8325008  V
808,82428 J. VAN 'T LAND NAARDEN 11115.0611 NL 21-1052258  V
794,87229 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 10713.0017 NL 21-1016045  V
794,11830 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477  23-9638858  V
779,41231 B.G. PRASING LELYSTAD 10506.0637 NL 20-1132610  M
777,77832 MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT 11105.0005 NL 21-1048573  V
769,23133 HAN VOERMAN SOEST 11139.0012 NL 20-1357232  V
764,70634 T. MAASSEN AMERSFOORT 11139.0029 NL 19-1514036  V
750,00035 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477  23-9632754  M
743,59036 RONNIE LIEFTINK NIJKERK GLD 11143.0002 NL 20-1360120  V
740,74137 A. DE JONG BLARICUM 11128.0688 NL 20-1352850  V
735,29438 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 22-8186561  M
720,58839 B.G. PRASING LELYSTAD 10506.0637 NL 22-8122404  M
717,94940 COMB. HARTOG LAREN 11128.9024 NL 21-1055560  V
705,88241 E.V.D.BRAKEL&ZNN SOEST 11139.9361 NL 20-1357587  V
703,70442 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 21-1625642  M
692,30843 JOHAN METHORST BARNEVELD 10713.0752 NL 21-1627226  V
691,17644 J. VAN 'T LAND NAARDEN 11115.0611 NL 22-8323326  M
676,47145 JACOB MEIJERS NEDERHORST DEN BERG 11101.0006 NL 22-8319085  V
666,66746 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 10713.0017 NL 18-1701396  V
666,66747 MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT 11105.0005 NL 22-8320747  V
661,76548 B.G. PRASING LELYSTAD 10506.0637 NL 22-8122423  M
647,05949 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477  23-9059590  V
641,02650 RONNIE LIEFTINK NIJKERK GLD 11143.0002 NL 20-1360105  V

1139 Gooi & Eemland 1
16-7-2024 21:46

Venira Rekenaar
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